Câmara Municipal de Santa Bárbara d’Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 299/2023

Manifesta aplausos ao Motorhome
Club SBO, AUTORIA:  Júlio César
Kifú

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

A presente homenagem é fruto do reconhecimento desta Casa Le -
gislativa, vindo através deste vereador e parabenizar Motorhome Club SBO,
organizadores do 3° Encontro de Motorhome, realizado no Parque Araçariguama,
assim como todos os demais participantes e idealizadores.

Tal iniciativa com cunho social, fortalece o desenvolvimento econô -
mico do município, amplia as oportunidades culturais e de turismo, assim como a
diversidade de eventos oferecidos a toda municipalidade, em destaque, a ação
social que fortalece e amplia os trabalhos sociais de diferentes entidades de
Santa Bárbara d'Oeste, sendo inclusive necessário maior apoio e incentivo por
parte das secretarias municipais para propagar e diversificar os eventos em
nossa cidade.

A  terceira  edição  deste  evento, realizada  em  nossa  cidade vêm
ganhando cada vez mais adeptos e simpatizantes deste estilo e das ações
realizadas pelo grupo, que zela pela organização e limpeza de todos os espaços
requisitados.

Assim, nós termos do Capítulo IV do Regimento Interno desta Casa
de Leis, a Câmara Municipal de Santa Bárbara d'Oeste, estado de São Paulo,
aplaude os organizadores do 3° Encontro de Motorhome, idealizado pelo
Motorhome Club SBO.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de Junho de 2.023.

Júlio César Kifú
-vereador-

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

52
51

/2
02

3
21

/0
6/

20
23

 1
5:

27
 -

 C
H

A
V

E
: 5

B
27

-T
2T

N
-C

R
G

X
-9

X
02

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 21 de junho de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5B27T2TNCRGX9X02, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 5B27-T2TN-CRGX-9X02

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

52
51

/2
02

3
21

/0
6/

20
23

 1
5:

27
 -

 C
H

A
V

E
: 5

B
27

-T
2T

N
-C

R
G

X
-9

X
02

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=5B27T2TNCRGX9X02
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 5B27T2TNCRGX9X02
		2023-06-22T14:43:05-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura